

MAINS

Pizza

Cheese or Sausage 7

Grilled Cheese Sticks [Ⓥ]

Cheddar cheese, country bread 7
Side salad or fries

Chicken Tenders

Yuzu kosho bbq sauce 7
Side salad or fries

DESSERTS

Loaded Doughnut Holes

Maple glaze, crispy bacon, hot fudge sauce 4

Ice Cream or Sorbet [Ⓥ] ^{Ⓤf} 4

KEY: [Ⓥ] vegetarian | ^{Ⓤf} gluten free

We store nuts in our kitchen - nut trace contamination may be present.
If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal. Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts & shellfish.

Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness.

